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Bouldering 

Klasyfikacja generalna indywidualna kobiet 

     ELIMINACJE  FINAŁ 
     Zona Top 

Miejsce elim. 
Zona Top 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Typ próby ilość próby ilość próby ilość próby ilość 

1 Bianka Janecka AWF Katowice UWF 15 15 20 15 1 9 3 1 1 

2 Daria Nawój UJ Kraków UNI 16 14 16 13 6 9 3 3 1 

3 Małgorzata Włodarczyk PŚ Gliwice UTE 17 15 18 14 2 3 2 1 1 

4 Alina Nawara PK Kraków UTE 16 14 29 14 3 1 1 2 1 

5 Zuzanna Mientus AWF Katowice UWF 15 14 14 13 4 3 1 3 1 

6 Maja Rudka PK Kraków UTE 16 14 14 13 5 23 3 0 0 

7 Kinga Pałka AGH Kraków UTE 19 14 18 13      

8 Anna Jarosiewicz UWr Wrocław UNI 20 14 18 13      

9 Maria Szwed ANS Lublin USP 24 14 15 12      

10 Marta Klimaszewska UWr Wrocław UNI 22 14 17 12      

11 Anna Konopka UW Warszawa UNI 21 14 19 12      

12 Natalia Woś UW Warszawa UNI 14 13 15 12      

13 Natalia Dymek PW Warszawa UTE 17 13 17 12      

14 Anna Balicka URz Rzeszów UNI 21 13 18 12      

15 Joanna Stąporek UKEN Kraków UNI 21 13 18 12      

16 Julia Seweryn AGH Kraków UTE 20 13 20 12      

17 Urszula Dobrzyniecka UE Wrocław USP 22 13 24 12      

18 Małgorzata Żubka PBŚ Bydgoszcz UTE 18 12 24 12      

19 Anna Wyszogrodzka UMed Poznań UME 18 13 12 11      



 

 

20 Marcelina Matyjaszczyk UMed Lublin UME 19 13 13 11      

21 Natalia Fajfer PWr Wrocław UTE 20 13 13 11      

22 Julia Habaj PG Gdańsk UTE 20 13 15 11      

23 Weronika Socha UMK Toruń UNI 26 13 26 11      

24 Zuzanna Kawczyńska PWr Wrocław UTE 12 12 15 11      

25 Apolonia Popławska UAM Poznań UNI 15 12 16 11      

26 Emely Ziaja PG Gdańsk UTE 18 12 18 11      

27 Iga Włodarczyk UMed Łódź UME 21 12 17 10      

28 Maja Szulecka UW Warszawa UNI 12 11 10 10      

29 Maria Pyrzowska PWr Wrocław UTE 15 11 12 10      

30 Olga Lewicka UW Warszawa UNI 13 11 13 10      

31 Natalia Karaś UMed Lublin UME 16 11 14 10      

32 Aleksandra Kamińska SGGW Warszawa USP 18 11 14 10      

33 Weronika Szczytowska UJ Kraków UNI 18 11 17 10      

34 Karolina Weremczuk URz Rzeszów UNI 24 11 19 10      

35 Klaudia Michałowska PŚ Gliwice UTE 22 11 21 10      

36 Zuzanna Całka UŚ Katowice UNI 12 10 12 10      

37 Małgorzata Czaplicka PBŚ Bydgoszcz UTE 10 10 13 10      

38 Maria Cerkaska WSEiT Poznań USP 12 10 13 10      

39 Kamila Wachnicka AWF Kraków UWF 11 10 17 10      

40 Natalia Niemczyk UMK Toruń UNI 17 10 18 10      

41 Weronika Koga PP Poznań UTE 17 10 26 10      

42 Kinga Grzesiak AWF Kraków UWF 24 11 11 9      

43 Julia Wojtyga UMed Wrocław UME 19 11 12 9      

44 Paulina Woźniak UMK Toruń UNI 18 11 13 9      

45 Kaja Marynowska PG Gdańsk UTE 16 11 14 9      

46 Laura Motylkiewicz ŚUM Katowice UME 25 11 16 9      

47 Daria Tkachova AT Tarnów USP 14 10 13 9      

48 Weronika Klatka AGH Kraków UTE 18 10 13 9      

49 Julia Martyka PWr Wrocław UTE 14 10 14 9      

50 Martyna Bąk UŚ Katowice UNI 15 10 14 9      

51 Małgorzata Komorowska PŁ Łódź UTE 17 10 14 9      

52 Karolina Żeżawska UMed Łódź UME 21 10 15 9      

53 Diana Rudenko PŁ Łódź UTE 11 9 11 9      

54 Amelia Kopel PŚ Gliwice UTE 12 9 12 9      

55 Wiktoria Rybus UŚ Katowice UNI 12 9 13 9      

56 Natalia Chochołowska PP Poznań UTE 11 9 14 9      

57 Agata Czernaś UMCS Lublin UNI 12 9 16 9      

58 Aleksandra Sosińska UMed Łódź UME 11 9 18 9      



 

 

59 Milena Rogula AGH Kraków UTE 15 9 18 9      

60 Emilia Bonk PP Poznań UTE 18 11 9 8      

61 Marta Wyszyńska PW Warszawa UTE 11 10 12 8      

62 Aleksandra Skorupa UMed Lublin UME 13 9 8 8      

63 Karolina Bieńkowska UMK Toruń UNI 16 9 8 8      

64 Aleksandra Kawa UWM Olsztyn UNI 12 9 10 8      

65 Adrianna Włodowska PŁ Łódź UTE 13 9 10 8      

66 Anastazja Czapkowicz PŁ Łódź UTE 12 9 11 8      

67 
Wiktoria 

Maria 
Michalak WSEiT Poznań USP 8 8 8 8      

68 Magdalena Matuszewska UWr Wrocław UNI 8 8 9 8      

69 Zuzanna Kapica UMed Lublin UME 9 8 9 8      

70 Weronika Kotnis UMed Łódź UME 8 8 10 8      

71 Weronika Tarnawska UWr Wrocław UNI 9 8 10 8      

72 Julia Oleksiuk WUM Warszawa UME 9 8 10 8      

73 Idalia Ciereniewicz UG Gdańsk UNI 10 8 11 8      

74 Antonina Frąckowiak PW Warszawa UTE 10 8 11 8      

75 Antonina Jedynak ŚUM Katowice UME 11 8 12 8      

76 Natalia Cichoń PG Gdańsk UTE 8 8 14 8      

77 Anna Nowak UO Opole UNI 13 8 14 8      

78 Jagoda Urbańska UMed Wrocław UME 13 8 14 8      

79 Lidia Krauze UMK Toruń UNI 14 8 14 8      

80 Karolina Woźniak PŚ Gliwice UTE 12 8 16 8      

81 Paulina Marczak PW Warszawa UTE 16 8 18 8      

82 Wiktoria Wieczorek UMed Wrocław UME 15 8 19 8      

83 Magdalena Kurdziel UG Gdańsk UNI 20 8 21 8      

84 Wiktoria Wójcik UG Gdańsk UNI 22 8 23 8      

85 Milena Gałaj UMed Łódź UME 16 8 27 8      

86 Nadia Płaszczyk UWr Wrocław UNI 17 9 15 7      

87 Magda Wójtowicz UJ Kraków UNI 22 9 19 7      

88 Daria Krupicz PBŚ Bydgoszcz UTE 9 8 9 7      

89 Zuzanna Kotlińska PWr Wrocław UTE 12 8 9 7      

90 Anna Hrycyk AWF Poznań UWF 8 8 10 7      

91 Justyna Sokołowska URz Rzeszów UNI 14 8 12 7      

92 Wiktoria Hawel ŚUM Katowice UME 17 8 15 7      

93 Nikola Pelo UMK Toruń UNI 14 8 16 7      

94 Karolina Baranowska UG Gdańsk UNI 23 8 18 7      

95 Marta Jagiełło UŚ Katowice UNI 23 8 19 7      

96 Anna Wilkosz UJ Kraków UNI 24 8 21 7      

97 Alicja Obcowska UMed Łódź UME 9 7 11 7      



 

 

98 Zofia Janaszkiewicz UMed Łódź UME 16 8 8 6      

99 Ewa Bocheńska AWF Kraków UWF 9 7 7 6      

100 Paulina Hałka SGGW Warszawa USP 13 7 9 6      

101 Jagoda Stankowska UG Gdańsk UNI 20 7 10 6      

102 Joanna Frydrych KUL Lublin UNI 9 7 12 6      

103 Karolina Kiwus PRz Rzeszów UTE 11 7 13 6      

104 Marta Kalisz AGH Kraków UTE 10 6 13 6      

105 Martyna Scąber AT Tarnów USP 29 7 21 5      

106 Katarzyna Noga PRz Rzeszów UTE 8 6 11 5      

107 Ewa Pankowska UMK Toruń UNI 10 6 13 5      

108 Maja Błońska UMed Lublin UME 14 6 14 5      

109 Amelia Chaberka ANS Lublin USP 10 5 11 5      

110 Olga Łopucka PL Lublin UTE 11 6 9 4      

111 Julia Mitrut PL Lublin UTE 12 5 8 4      

112 Katarzyna Knap UMK Toruń UNI 11 6 3 3      

113 Karolina Szymańska AWF Poznań UWF 22 6 5 3      

114 Zuzanna Klaybor PBŚ Bydgoszcz UTE 7 4 5 3      

115 Maja Czuchańska PL Lublin UTE 8 4 7 3      

116 Paulina Korgól PO Opole UTE 10 4 9 3      

117 Olga Klecuń UMed Lublin UME 9 4 11 3      

118 Natalia Młynarczyk KUL Lublin UNI 16 4 7 2      

119 Aleksandra Komorowska UJ Kraków UNI 7 4 12 2      

120 Sofiia Yefremova UMCS Lublin UNI 4 4 1 1      

DNS Agata Lesiewicz UMCS Lublin UNI 0 0 0 0      

DNS Iga Garlewicz UR Kraków USP 0 0 0 0      

DNS Agnieszka Brzezińska UMed Lublin UME 0 0 0 0      

DNS Dominika Jóźwiak AWF Kraków UWF 0 0 0 0      

DNS Julia Milencka UW Warszawa UNI 0 0 0 0      

DNS Aleksandra Kałucka AT Tarnów USP 0 0 0 0      

DNS Alina Jagusztyn AGH Kraków UTE 0 0 0 0      

DNS Justyna Figiel UMed Lublin UME 0 0 0 0      

DNS Natalia Kałucka AT Tarnów USP 0 0 0 0      

              

 

 

 

 



 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet w typach uczelni 

Uniwersytety 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1  Daria  Nawój UJ Kraków 

2 Anna   Jarosiewicz UWr Wrocław 

3 Marta   Klimaszewska UWr Wrocław 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Maria Szwed ANS Lublin 

2 Urszula Dobrzyniecka UE Wrocław 

3 Aleksadnra Kamińska SGGW Warszawa 

 

Uczelnie Techniczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Małgorzata  Włodarczyk PŚ Gliwice 

2 Alina Nawara PK Kraków 

3 Maja Rudka AGH Kraków 



 

 

Klasyfikacja generalna indywidualna mężczyzn 

     ELIMINACJE  FINAŁ 

     Zona Top 
Miejsce elim. 

zona top 

l.p. imię nazwisko uczelnia Typ próby ilość próby ilość próby ilość próby ilość 

1 Olaf Malinowski PL Lublin UTE 24 15 26 14 4 4 3 2 2 

2 Piotr Niźnik AWF Kraków UWF 22 15 25 15 3 3 3 6 2 

3 Piotr Oleszczuk UW Warszawa UNI 15 15 15 15 1 5 3 7 2 

4 Kajetan Kupś AGH Kraków UTE 16 15 16 15 2 5 3 2 1 

5 Jakub Korzeniowski PŁ Łódź UTE 20 14 30 14 6 4 3 0 0 

6 Stanisław Taranowski PG Gdańsk UTE 30 15 29 14 5 7 2 0 0 

7 Szymon Zalesiński SWPS UNI 52 15 33 13      

8 Jakub Ginszt KUL Lublin UNI 20 14 21 13      

9 Wojciech Michlewski UW Warszawa UNI 19 14 23 13      

10 Jan Gurba AGH Kraków UTE 27 14 23 13      

11 Kacper Heretyk AGH Kraków UTE 31 14 26 13      

12 Jakub Nadolski PG Gdańsk UTE 24 14 27 13      

13 Eryk Matowski UW Warszawa UNI 31 12 33 12      

14 Adrian Kieraga PW Warszawa UTE 22 14 15 11      

15 Jan Siemianowski UMed Łódź UME 34 14 25 11      

16 Tomasz Chwist UW Warszawa UNI 18 13 15 11      

17 Ignacy Ignaczak PW Warszawa UTE 23 13 19 11      

18 Bartłomiej Winiarek PW Warszawa UTE 23 13 20 11      

19 Krystian Golus PŚ Gliwice UTE 27 13 20 11      

20 Piotr Dudziak PWr Wrocław UTE 25 13 21 11      

21 Jakub Szota WAT Warszawa USP 24 13 22 11      



 

 

22 Mateusz Dziamba PWr Wrocław UTE 15 12 13 11      

23 Szymon Nowakowski PŚ Gliwice UTE 18 13 16 10      

24 Jan Walczak ŚUM Katowice UME 24 13 26 10      

25 Jakub Sadrakuła AGH Kraków UTE 14 12 13 10      

26 Grzegorz Łyko AGH Kraków UTE 18 12 16 10      

27 Piotr Leo PG Gdańsk UTE 19 12 17 10      

28 Tomasz Uchwat AWF Kraków UWF 17 12 22 10      

29 Adam Gosik PŁ Łódź UTE 44 12 22 10      

30 Paweł Jurczak PW Warszawa UTE 43 12 27 10      

31 Kacper Stoch UJ Kraków UNI 11 11 12 10      

32 Piotr Stanisławek PL Lublin UTE 14 11 16 10      

33 Karol Pelc UMK Toruń UNI 18 11 17 10      

34 Igor Zakrocki AGH Kraków UTE 23 11 19 10      

35 Marcin Siemek UW Warszawa UNI 18 12 14 9      

36 Marcin Dudziak PWr Wrocław UTE 38 12 35 9      

37 Jakub Sykuła PG Gdańsk UTE 13 11 14 9      

38 Szymon Górnisiewicz UJ Kraków UNI 26 11 16 9      

39 Kasper Kuna UMed Łódź UME 23 11 18 9      

40 Maksym Gloeh SGGW Warszawa USP 24 11 24 9      

41 Łukasz Pawlik UW Warszawa UNI 13 10 14 9      

42 Michał Janowski UMed Lublin UME 17 10 14 9      

43 Wojciech Jasiński SGGW Warszawa USP 18 10 16 9      

44 Mateusz Maniewski UMK Toruń UNI 18 10 19 9      

45 Maurycy Pałubicki UPr Poznań USP 22 10 19 9      

46 Tymoteusz Kosman PWr Wrocław UTE 19 10 24 9      

47 Krzysztof Piechota PWr Wrocław UTE 13 9 17 9      

48 Jan Perdyła PŚ Gliwice UTE 20 11 10 8      

49 Maks Leopold PWr Wrocław UTE 18 11 13 8      

50 Kacper Zięba PW Warszawa UTE 31 11 14 8      

51 Aleksander Samborski PG Gdańsk UTE 14 10 10 8      

52 Tomasz Kadela AGH Kraków UTE 13 10 11 8      

53 Szymon Żmuda UW Warszawa UNI 19 10 13 8      

54 Dawid Urbanik UJ Kraków UNI 11 9 11 8      

55 Wojciech Kuligiewicz UMed Łódź UME 15 9 17 8      

56 Borys Jaworski SGGW Warszawa USP 23 9 17 8      

57 Michał Jaskowski KUL Lublin UNI 17 9 18 8      

58 Konstanty Lewandowski AWF Warszawa UWF 21 9 18 8      

59 Karol Ludwinek UMed Lublin UME 25 9 19 8      

60 Paweł Krzeczowski PL Lublin UTE 20 9 20 8      

61 Tuan Dung Bui Van UW Warszawa UNI 27 9 24 8      



 

 

62 Oskar Zbrożek PG Gdańsk UTE 10 8 12 8      

63 Piotr Kowalewski Jahromi UŚ Katowice UNI 26 8 27 8      

64 Adrian Trzepacz PP Poznań UTE 28 8 34 8      

65 Dominik Romanowski PW Warszawa UTE 22 11 9 7      

66 Paweł Tuczyński UWr Wrocław UNI 19 11 14 7      

67 Krzysztof Nowiński PW Warszawa UTE 18 10 9 7      

68 Kajetan Pawłowski AWF Poznań UWF 17 10 10 7      

69 Aleksander Pasławski URz Rzeszów UNI 21 10 15 7      

70 Krzysztof Sas-Nowosielski AWF Katowice UWF 25 10 17 7      

71 Stanisław Kisiel UW Warszawa UNI 25 10 17 7      

72 Mateusz Wolny UMed Poznań UME 24 10 19 7      

73 Grzegorz Kociołek UMed Łódź UME 26 10 25 7      

74 Krzysztof Gieroba UMed Lublin UME 10 9 8 7      

75 Wojciech Zieliński PP Poznań UTE 15 9 11 7      

76 Jan Tkaczyk PL Lublin UTE 14 9 12 7      

77 Artur Dudzik UMK Toruń UNI 17 9 12 7      

78 Maciej Stec PŚ Gliwice UTE 17 9 14 7      

79 Michał Fronczak WUM Warszawa UME 22 9 16 7      

80 Konrad Dębski UMed Poznań UME 19 9 17 7      

81 Jakub Wrona UMed Łódź UME 17 9 18 7      

82 Krzysztof Mulski UMK Toruń UME 25 8 12 7      

83 Grzegorz Wolf AWF Warszawa UWF 13 8 13 7      

84 Jacek Napora PWr Wrocław UTE 14 8 13 7      

85 Dawid Mazurek SGGW Warszawa USP 14 8 14 7      

86 Szymon Bochenek PŚ Gliwice UTE 15 8 16 7      

87 Konrad Wątły PO Opole UTE 20 8 19 7      

88 Wojciech Zalewski UMed Wrocław UME 23 8 22 7      

89 Bartłomiej Guzik PRz Rzeszów UTE 23 8 24 7      

90 Jakub Krajewski PP Poznań UTE 25 8 36 7      

91 Grzegorz Starzyński AWF Katowice UWF 18 7 22 7      

92 Jakub Pomes URz Rzeszów UNI 19 6 25 7      

93 Igor Eliasz PG Gdańsk UTE 15 9 7 6      

94 Jan Jarczyk PP Poznań UTE 11 8 9 6      

95 Grzegorz Słowiaczek AWF Kraków UWF 16 8 9 6      

96 Filip Szewczyk UMed Łódź UME 16 8 11 6      

97 Juliusz Chmielarski UŚ Katowice UNI 14 8 12 6      

98 Jerzy Legaszewski PŚ Gliwice UTE 31 8 15 6      

99 Daniel Kowalczyk PBŚ Bydgoszcz UTE 10 7 6 6      

100 Błażej Bodynek PŚ Gliwice UTE 9 7 8 6      

101 Stanisław Maliński PW Warszawa UTE 9 7 8 6      



 

 

102 Aleksander Białoń UMed Wrocław UME 15 7 8 6      

103 Jakub Ladorski PP Poznań UTE 9 7 10 6      

104 Jan Kroszka UŚ Katowice UNI 12 7 12 6      

105 Mikołaj Zakrzewski PŁ Łódź UTE 13 7 12 6      

106 Mikołaj Rabura AWF Poznań UWF 14 7 22 6      

107 Radosław Koper PŁ Łódź UTE 22 7 24 6      

108 Piotr Tyrakowski PW Warszawa UTE 12 6 12 6      

109 Michał Ochman UMed Wrocław UME 17 6 20 6      

110 Wiktor Woźniak PŁ Łódź UTE 19 4 23 6      

111 Piotr Nowak PŚ Gliwice USP 16 10 5 5      

112 Jakub Iwan WUM Warszawa UME 17 8 7 5      

113 Bartłomiej Podlewski AT Tarnów USP 20 8 7 5      

114 Jan Żurek UWr Wrocław UNI 13 7 10 5      

115 Filip Kasprzyk ŚUM Katowice UME 22 7 11 5      

116 Szymon Przybyłowicz AWF Kraków UWF 17 7 12 5      

117 Fryderyk Kulczewski UMK Toruń UNI 11 6 5 5      

118 Marcin Kowalczyk UŁ Łódź UNI 9 6 6 5      

119 Jakub Żukowski UMCS Lublin UNI 12 6 10 5      

120 Jakub Rajczak UMed Łódź UME 13 6 10 5      

121 Łukasz Majkut PP Poznań UTE 15 6 10 5      

122 Michał Miler UG Gdańsk UNI 15 6 10 5      

123 Mikołaj Czajkowski SGGW Warszawa USP 14 6 12 5      

124 Dariusz Krawczyk AWF Kraków UWF 19 6 14 5      

125 Mikołaj Polewka ŚUM Katowice UME 25 6 17 5      

126 Szymon Marciszuk UMed Łódź UME 12 5 13 5      

127 Remigiusz Lis KUL Lublin UNI 9 5 15 5      

128 Grzegorz Mulski UMed Poznań UNI 15 6 4 4      

129 Kajetan Ostrowski PRz Rzeszów UTE 12 6 5 4      

130 Robert Kozok PP Poznań UTE 14 6 6 4      

131 Maciej Jurga AWF Poznań UWF 11 6 8 4      

132 Grzegorz Pieńkosz SGH Warszawa USP 24 6 8 4      

133 Michał Berent AMW Gdynia USP 12 5 6 4      

134 Marek Olszak AWF Warszawa UWF 10 5 7 4      

135 Konrad Kij PRz Rzeszów UTE 12 5 7 4      

136 Andrzej Jaszczyński ŚUM Katowice UME 10 5 8 4      

137 Ignacy Sadurski PL Lublin UTE 15 5 8 4      

138 Robert Modrzyński UMCS Lublin UNI 21 5 10 4      

139 Karol Hajduk UJ Kraków UNI 12 5 11 4      

140 Rafał Pieńkosz SGH Warszawa USP 15 5 14 4      

141 Przemysław Karski AMW Gdynia USP 17 5 15 4      



 

 

142 Marcin Szydłowski UMed Lublin UME 4 4 7 4      

143 Filip Pawłowski PBŚ Bydgoszcz UTE 7 4 7 4      

144 Mateusz Jasiak AT Tarnów USP 9 4 9 4      

145 Kacper Nowaczewski KUL Lublin UNI 11 4 17 4      

146 Wiktor Pigólak UMed Łódź UME 6 3 11 4      

147 Mikołaj Lorenc UG Gdańsk UNI 9 5 4 3      

148 Wojciech Zuterek PŁ Łódź UTE 31 5 4 3      

149 Mikołaj Węzik AWF Katowice UWF 5 4 3 3      

150 Antoni Bryłka PŁ Łódź UTE 5 4 3 3      

151 Bartłomiej Drozd URz Rzeszów UNI 16 4 3 3      

152 Artur Skwirowski UŚ Katowice UNI 7 4 4 3      

153 Patryk Barczuk UMed Lublin UME 7 4 4 3      

154 Daniel Jarzymowski UG Gdańsk UNI 16 4 4 3      

155 Omar Sheta PŁ Łódź UTE 4 4 5 3      

156 Przemysław Łukasiński SGH Warszawa USP 9 4 5 3      

157 Marcin Wójcicki UMed Lublin UME 12 4 5 3      

158 Szymon Syzdek AMW Gdynia USP 28 4 9 3      

159 Adrian Walczak UWr Wrocław UNI 3 3 3 3      

160 Jakub Czarnacki UMed Lublin UME 3 3 3 3      

161 Bartłomiej Kozak PL Lublin UTE 3 3 3 3      

162 Oliwer Burdun UJ Kraków UNI 4 3 4 3      

163 Jakub Kukla WUM Warszawa UME 3 3 5 3      

164 Jakub Pusz AMW Gdynia USP 5 3 5 3      

165 Piotr Rejnuś UMed Lublin UME 5 3 6 3      

166 Jakub Ostrowski PBŚ Bydgoszcz UTE 5 3 6 3      

167 Marcin Basak PL Lublin UTE 5 3 6 3      

168 Robert Kiżewski UG Gdańsk UNI 5 3 7 3      

169 Michael Koloch UŚ Katowice UNI 7 3 7 3      

170 Michał Frydrych KUL Lublin UNI 5 3 9 3      

171 Radosław Sochocki UMed Lublin UME 6 3 9 3      

172 Tadeusz Strzelecki UMed Lublin UME 5 3 16 3      

173 Michał Nowakowski AWF Katowice UWF 15 3 16 3      

174 Michał Ginszt UMed Lublin UME 4 4 2 2      

175 Hubert Zdeb PL Lublin UTE 9 3 4 2      

176 Jakub Grelewicz UMK Toruń UNI 6 3 7 2      

177 Jan Zalewski UMed Lublin UME 4 2 4 2      

178 Dawid Romanów PO Opole UTE 4 2 1 1      

179 Marceli Duda PL Lublin UTE 5 2 1 1      

180 Adrian Domalewski PO Opole UTE 2 2 3 1      

181 Piotr Kaliszuk AMW Gdynia USP 3 2 3 1      



 

 

182 Jędrzej Łukarski PBŚ Bydgoszcz UTE 3 2 4 1      

183 Mateusz Szkutnik KUL Lublin UNI 9 2 6 1      

184 Maciej Grzela UMK Toruń UNI 3 2 0 0      

185 Hieronim Cichy AWF Kraków UWF 5 2 0 0      

186 Filip Wójtowicz UMCS Lublin UNI 9 2 0 0      

187 Jakub Korzeniewski AMW Gdynia USP 1 1 0 0      

188 Wojciech Cybart UMK Toruń UNI 2 1 0 0      

189 Mateusz Stasieńko PO Opole UTE 3 1 0 0      

190 Michał Kmiecik UMK Toruń UNI 4 1 0 0      

DNS Maciej Strzemski UMed Lublin UME 0 0 0 0      

DNS Wojciech Nowak AT Tarnów USP 0 0 0 0      

DNS Hubert Przytuła UW Warszawa UNI 0 0 0 0      

DNS Arkadiusz Mach URz Rzeszów UNI 0 0 0 0      

DNS Bartosz Kleniewski AWF Poznań UWF 0 0 0 0      

DNS Maciej Markowski PL Lublin UTE 0 0 0 0      

DNS Marcin Bibro AT Tarnów USP 0 0 0 0      

 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typach uczelni 

Uniwersytety 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Piotr Oleszczuk UW Warszawa 

2 Szymon Zalesiński SWPS 

3 Jakub Ginszt KUL Lublin 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Jakub Szota WAT Warszawa 

2 Maksym Gloeh SGGW Warszawa 

3 Wojciech Jasiński SGGW Warszawa 

 

Uczelnie Techniczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Olaf Malinowski PL Lublin 

2 Kajetan Kupś AGH Kraków 

3 Jakub Korzeniowski PŁ Łódź 

 



 

 

Uczelnie Medyczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Jan Siemianowski UMed Łódź 

2 Jan Walczak ŚUM Katowice 

3 Kasper Kuna UMed Łódź 

 

  



 

 

Trudność 

Klasyfikacja generalna indywidualna kobiet 

l.p. Nr start Imię Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1 Czas 1 Droga 2 Czas 2 Suma punktów Suma czasów Miejsce po elim. Droga Finałowa Czas Miejsce 

1 120 Zuzanna Mientus AWF Katowice UWF 47 02:01 37.5 02:55 84.5 04:56 2 40.5 03:27 1 

2 45 Daria Nawój UJ Kraków UNI 47 02:58 37.5 03:08 84.5 06:06 3 36 02:47 2 

3 110 Bianka Janecka AWF Katowice UWF 47 01:56 37.5 02:34 84.5 04:30 1 31.5 02:14 3 

4 4 Kinga Pałka AGH Kraków UTE 47 02:07 36.5 02:50 83.5 04:57 4 31.5 02:27 4 

5 24 Marta Klimaszewska UWr Wrocław UNI 47 02:16 35 02:09 82.0 04:25 5 30.5 02:04 5 

6 80 Alina Nawara PK Kraków UTE 47 02:16 30.5 01:58 77.5 04:14 8 27.5 02:01 6 

7 89 Julia Milencka UW Warszawa UNI 47 01:59 28.5 01:41 75.5 03:40 11 27.5 02:01 7 

8 88 Małgorzata Włodarczyk PŚ Gliwice UTE 47 02:33 32 02:17 79.0 04:50 7 27 02:18 8 

9 122 Natalia Fajfer PWr Wrocław UTE 47 02:21 28.5 01:33 75.5 03:54 12 26.5 02:10 9 

10 117 Joanna Stąporek UKEN Kraków UNI 47 02:10 28.5 01:16 75.5 03:26 10 25.5 01:46 10 

11 51 Natalia Woś UW Warszawa UNI 47 01:59 29.5 02:08 76.5 04:07 9 24.5 02:02 11 

12 53 Maja Rudka PK Kraków UTE 47 03:20 33.5 02:43 80.5 06:03 6 24.5 02:44 12 

13 41 Urszula Dobrzyniecka UE Wrocław USP 47 02:15 28.5 01:44 75.5 03:59 13    

14 65 Zuzanna Całka UŚ Katowice UNI 47 02:55 28.5 02:11 75.5 05:06 14    

15 55 Julia Seweryn AGH Kraków UTE 47 02:38 28 01:45 75.0 04:23 15    

16 75 Anna Wyszogrodzka UMed Poznań UME 47 03:16 28 02:35 75.0 05:51 16    

17 13 Natalia Karaś UMed Lublin UME 47 03:39 26 01:09 73.0 04:48 17    

18 35 Marcelina Matyjaszczyk UMed Lublin UME 47 02:07 25.5 01:30 72.5 03:37 18    

19 91 Małgorzata Żubka PBŚ Bydgoszcz UTE 47 02:24 25.5 01:35 72.5 03:59 19    

20 7 Julia Wojtyga UMed Wrocław UME 47 03:13 25.5 02:02 72.5 05:15 20    

21 28 Agata Lesiewicz UMCS Lublin UNI 44.5 02:30 27.5 01:32 72.0 04:02 21    

22 25 Klaudia Michałowska PŚ Gliwice UTE 47 02:44 24 01:40 71.0 04:24 22    

23 33 Apolonia Popławska UAM Poznań UNI 44.5 02:56 25.5 01:26 70.0 04:22 23    

24 40 Maria Szwed ANS Lublin USP 40.5 01:59 28 01:45 68.5 03:44 24    

25 71 Anna Balicka URz Rzeszów UNI 41.5 02:50 27 01:54 68.5 04:44 25    

26 74 Karolina Bieńkowska UMK Toruń UNI 44 04:00 23.5 02:15 67.5 06:15 26    



 

 

27 126 Anna Jarosiewicz UWr Wrocław UNI 41.5 02:25 25.5 01:24 67.0 03:49 27    

28 21 Kinga Grzesiak AWF Kraków UWF 43 03:10 24 01:37 67.0 04:47 28    

29 84 Emely Ziaja PG Gdańsk UTE 41.5 02:17 24.5 01:22 66.0 03:39 29    

30 108 Zuzanna Kawczyńska PWr Wrocław UTE 40.5 02:05 25.5 01:39 66.0 03:44 30    

31 16 Emilia Bonk PP Poznań UTE 42 02:46 24 01:35 66.0 04:21 31    

32 78 Wiktoria Rybus UŚ Katowice UNI 42 03:25 23.5 02:08 65.5 05:33 32    

33 90 Anna Konopka UW Warszawa UNI 40 01:58 25 01:28 65.0 03:26 33    

34 124 Weronika Klatka AGH Kraków UTE 40.5 02:50 24.5 01:28 65.0 04:18 34    

35 54 Karolina Żeżawska UMed Łódź UME 40 02:07 24 01:31 64.0 03:38 35    

36 96 Weronika Socha UMK Toruń UNI 37.5 02:29 25 01:32 62.5 04:01 36    

37 72 Martyna Bąk UŚ Katowice UNI 39.5 02:22 23 01:52 62.5 04:14 37    

38 98 Julia Habaj PG Gdańsk UTE 37 02:20 24.5 01:23 61.5 03:43 38    

39 56 Olga Lewicka UW Warszawa UNI 37 02:28 24.5 01:34 61.5 04:02 39    

40 97 Małgorzata Komorowska PŁ Łódź UTE 37.5 03:30 24 02:14 61.5 05:44 40    

41 129 Weronika Szczytowska UJ Kraków UNI 36.5 01:42 24.5 01:07 61.0 02:49 41    

42 81 Kamila Wachnicka AWF Kraków UWF 37.5 01:55 23.5 01:16 61.0 03:11 42    

43 58 Daria Tkachova AT Tarnów USP 35 02:13 26 01:14 61.0 03:27 43    

44 14 Maria Pyrzowska PWr Wrocław UTE 37 02:12 24 01:31 61.0 03:43 44    

45 15 Amelia Kopel PŚ Gliwice UTE 36 02:08 25 01:35 61.0 03:43 45    

46 47 Natalia Dymek PW Warszawa UTE 37 02:24 24 01:31 61.0 03:55 46    

47 92 Maja Szulecka UW Warszawa UNI 37 02:27 24 01:30 61.0 03:57 47    

48 83 Diana Rudenko PŁ Łódź UTE 37 02:29 24 01:47 61.0 04:16 48    

49 8 Kaja Marynowska PG Gdańsk UTE 36 03:02 25 02:02 61.0 05:04 49    

50 77 Adrianna Włodowska PŁ Łódź UTE 37 02:51 23.5 01:52 60.5 04:43 50    

51 123 Milena Rogula AGH Kraków UTE 38.5 03:48 22 01:53 60.5 05:41 51    

52 10 Magdalena Matuszewska UWr Wrocław UNI 36.5 01:37 23.5 01:15 60.0 02:52 52    

53 49 Idalia Ciereniewicz UG Gdańsk UNI 37 03:58 23 02:03 60.0 06:01 53    

54 82 Karolina Weremczuk URz Rzeszów UNI 36 02:10 23.5 01:26 59.5 03:36 54    

55 50 Aleksandra Kamińska SGGW Warszawa USP 37 02:30 22 01:41 59.0 04:11 55    

56 113 Natalia Chochołowska PP Poznań UTE 35 03:14 24 01:35 59.0 04:49 56    

57 17 Anna Nowak UO Opole UNI 37 03:27 21.5 02:06 58.5 05:33 57    



 

 

58 128 Antonina Frąckowiak PW Warszawa UTE 35 02:01 23 01:28 58.0 03:29 58    

59 102 Marta Wyszyńska PW Warszawa UTE 35.5 03:04 22.5 01:59 58.0 05:03 59    

60 106 Agata Czernaś UMCS Lublin UNI 35 03:10 23 02:08 58.0 05:18 60    

61 3 Wiktoria Maria Michalak WSEiT Poznań USP 34 03:31 24 01:58 58.0 05:29 61    

62 18 Antonina Jedynak ŚUM Katowice UME 36 02:39 21 01:29 57.0 04:08 62    

63 68 Jagoda Urbańska UMed Wrocław UME 33 03:12 24 01:53 57.0 05:05 63    

64 64 Weronika Kotnis UMed Łódź UME 37.5 02:45 19 01:27 56.5 04:12 64    

65 42 Weronika Tarnawska UWr Wrocław UNI 33 02:27 23.5 01:50 56.5 04:17 65    

66 32 Karolina Kiwus PRz Rzeszów UTE 35 02:39 21 01:39 56.0 04:18 66    

67 34 Iga Włodarczyk UMed Łódź UME 32 02:30 23.5 01:48 55.5 04:18 67    

68 22 Laura Motylkiewicz ŚUM Katowice UME 36 01:52 19 01:13 55.0 03:05 68    

69 61 Julia Martyka PWr Wrocław UTE 31.5 02:04 23.5 01:37 55.0 03:41 69    

70 67 Małgorzata Czaplicka PBŚ Bydgoszcz UTE 31.5 02:52 23.5 01:40 55.0 04:32 70    

71 95 Paulina Woźniak UMK Toruń UNI 35 02:32 19.5 01:18 54.5 03:50 71    

72 131 Wiktoria Hawel ŚUM Katowice UME 33 02:09 21 01:39 54.0 03:48 72    

73 116 Natalia Niemczyk UMK Toruń UNI 35.5 03:03 18.5 02:13 54.0 05:16 73    

74 46 Zuzanna Kapica UMed Lublin UME 30.5 02:29 23 01:32 53.5 04:01 74    

75 48 Maria Cerkaska WSEiT Poznań USP 30 02:28 23 01:47 53.0 04:15 75    

76 133 Julia Oleksiuk WUM Warszawa UME 33.5 02:25 18.5 01:30 52.0 03:55 76    

77 62 Nikola Pelo UMK Toruń UNI 30.5 02:41 21 01:34 51.5 04:15 77    

78 20 Katarzyna Noga PRz Rzeszów UTE 35.5 02:54 16 01:53 51.5 04:47 78    

79 23 Marta Kalisz AGH Kraków UTE 33 01:46 18 01:21 51.0 03:07 79    

80 130 Magda Wójtowicz UJ Kraków UNI 31.5 02:10 18.5 01:15 50.0 03:25 80    

81 79 Weronika Koga PP Poznań UTE 31 02:07 19 01:36 50.0 03:43 81    

82 109 Karolina Woźniak PŚ Gliwice UTE 31.5 02:37 18.5 01:20 50.0 03:57 82    

83 37 Aleksandra Kawa UWM Olsztyn UNI 31.5 02:25 18 01:29 49.5 03:54 83    

84 100 Natalia Cichoń PG Gdańsk UTE 31.5 03:23 16.5 01:29 48.0 04:52 84    

85 39 Magdalena Kurdziel UG Gdańsk UNI 31 02:33 16 01:25 47.0 03:58 85    

86 11 Anastazja Czapkowicz PŁ Łódź UTE 22.5 01:21 24 01:28 46.5 02:49 86    

87 36 Karolina Baranowska UG Gdańsk UNI 28 02:00 18 01:40 46.0 03:40 87    

88 104 Julia Mitrut PL Lublin UTE 29.5 01:50 15.5 01:11 45.0 03:01 88    



 

 

89 121 Alicja Obcowska UMed Łódź UME 22.5 01:51 21.5 01:47 44.0 03:38 89    

90 125 Lidia Krauze UMK Toruń UNI 22.5 02:24 21.5 01:39 44.0 04:03 90    

91 19 Marta Jagiełło UŚ Katowice UNI 33 02:28 10.5 01:02 43.5 03:30 91    

92 30 Wiktoria Wieczorek UMed Wrocław UME 22.5 01:55 21 01:37 43.5 03:32 92    

93 26 Wiktoria Wójcik UG Gdańsk UNI 22.5 01:17 20.5 01:40 43.0 02:57 93    

94 31 Katarzyna Knap UMK Toruń UNI 25 02:19 17.5 01:28 42.5 03:47 94    

95 73 Amelia Chaberka ANS Lublin USP 24 01:57 18 01:33 42.0 03:30 95    

96 76 Aleksandra Sosińska UMed Łódź UME 23.5 01:40 18 01:41 41.5 03:21 96    

97 38 Milena Gałaj UMed Łódź UME 24 02:43 17.5 01:33 41.5 04:16 97    

98 112 Nadia Płaszczyk UWr Wrocław UNI 22.5 01:55 18.5 01:39 41.0 03:34 98    

99 27 Jagoda Stankowska UG Gdańsk UNI 23 02:04 17.5 01:30 40.5 03:34 99    

100 103 Zuzanna Kotlińska PWr Wrocław UTE 22.5 01:21 17.5 01:28 40.0 02:49 100    

101 127 Anna Wilkosz UJ Kraków UNI 22.5 02:10 17.5 01:34 40.0 03:44 101    

102 2 Justyna Sokołowska URz Rzeszów UNI 22 02:51 18 02:18 40.0 05:09 102    

103 87 Dominika Jóźwiak AWF Kraków UWF 23.5 02:19 16 01:38 39.5 03:57 103    

104 5 Paulina Marczak PW Warszawa UTE 24 03:25 15.5 01:32 39.5 04:57 104    

105 115 Justyna Figiel UMed Lublin UME 22 01:21 16.5 01:16 38.5 02:37 105    

106 63 Daria Krupicz PBŚ Bydgoszcz UTE 22 02:31 15.5 01:43 37.5 04:14 106    

107 44 Ewa Pankowska UMK Toruń UNI 22 01:44 14.5 01:04 36.5 02:48 107    

108 114 Ewa Bocheńska AWF Kraków UWF 22 03:51 14.5 01:56 36.5 05:47 108    

109 6 Paulina Hałka SGGW Warszawa USP 22 03:42 14 01:34 36.0 05:16 109    

110 94 Zofia Janaszkiewicz UMed Łódź UME 21 03:01 14.5 01:10 35.5 04:11 110    

111 105 Joanna Frydrych KUL Lublin UNI 23 02:04 10 01:00 33.0 03:04 111    

112 119 Maja Błońska UMed Lublin UME 22.5 01:53 9.5 00:45 32.0 02:38 112    

113 43 Martyna Scąber AT Tarnów USP 18 01:34 14 01:49 32.0 03:23 113    

114 12 Olga Łopucka PL Lublin UTE 18.5 01:41 9 00:49 27.5 02:30 114    

115 70 Zuzanna Klaybor PBŚ Bydgoszcz UTE 12.5 00:46 10 00:43 22.5 01:29 115    

116 59 Karolina Szymańska AWF Poznań UWF 13.5 01:33 9 00:33 22.5 02:06 116    

117 57 Olga Klecuń UMed Lublin UME 10 00:28 10.5 01:01 20.5 01:29 117    

118 60 Sofiia Yefremova UMCS Lublin UNI 11 00:42 9 00:53 20.0 01:35 118    

119 52 Paulina Korgól PO Opole UTE 11 00:54 9 00:43 20.0 01:37 119    



 

 

120 9 Natalia Młynarczyk KUL Lublin UNI 11 00:42 7 00:54 18.0 01:36 120    

121 99 Maja Czuchańska PL Lublin UTE 6.5 00:19 10 00:51 16.5 01:10 121    

122 132 Aleksandra Komorowska UJ Kraków UNI 9 00:56 5 00:34 14.0 01:30 122    

123 85 Agnieszka Brzezińska UMed Lublin UME 7 00:33 1.5 00:08 8.5 00:41 123    

DNS 29 Iga Garlewicz UR Kraków USP 0  0  0.0 00:00 124    

DNS 69 Aleksandra Skorupa UMed Lublin UME 0  0  0.0 00:00 125    

DNS 86 Anna Hrycyk AWF Poznań UWF 0  0  0.0 00:00 126    

DNS 107 Aleksandra Kałucka AT Tarnów USP 0  0  0.0 00:00 127    

DNS 111 Alina Jagusztyn AGH Kraków UTE 0  0  0.0 00:00 128    

DNS 118 Natalia Kałucka AT Tarnów USP 0  0  0.0 00:00 129    



 

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet w typach uczelni 

Uniwersytety 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1  Daria  Nawój UJ Kraków 

2 Marta   Klimaszewska UWr Wrocław 

3 Julia   Milencka UW Warszawa 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Urszula Dobrzyniecka UE Wrocław 

2 Maria Szwed ANS Lublin 

3 Daria Tkachova AT Tarnów 

 

Uczelnie Techniczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Kinga  Pałka AGH Kraków 

2 Alina Nawara PK Kraków 

3 Małgorzata Włodarczyk PŚ Gliwice 

 

  



 

 

Klasyfikacja generalna indywidualna mężczyzn 

l.p. Nr start Imię Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1 Czas 1 Droga 2 Czas 2 Suma punktów Suma czasów Miejsce po eliminacjach Droga Finałowa Czas Miejsce 

1 178 Jakub Korzeniowski PŁ Łódź UTE 49 01:38 45 02:21 94.0 03:59 1 42 02:47 1 

2 253 Piotr Niźnik AWF Kraków UWF 49 02:09 45 02:36 94.0 04:45 5 41 03:05 2 

3 199 Jan Gurba AGH Kraków UTE 49 01:38 42 02:07 91.0 03:45 9 40 02:49 3 

4 287 Piotr Oleszczuk UW Warszawa UNI 49 01:57 41.5 02:33 90.5 04:30 10 39 03:03 4 

5 220 Olaf Malinowski PL Lublin UTE 49 02:05 45 02:30 94.0 04:35 4 38 02:45 5 

6 283 Kajetan Kupś AGH Kraków UTE 49 03:15 45 02:41 94.0 05:56 8 36.5 02:56 6 

7 340 Kacper Heretyk AGH Kraków UTE 49 02:01 45 03:14 94.0 05:15 6 36.5 03:58 7 

8 260 Jakub Nadolski PG Gdańsk UTE 49 01:45 45 02:18 94.0 04:03 2 31.5 02:16 8 

9 258 Stanisław Taranowski PG Gdańsk UTE 49 02:12 45 02:15 94.0 04:27 3 31.5 02:52 9 

10 263 Mateusz Dziamba PWr Wrocław UTE 49 02:12 45 03:10 94.0 05:22 7 31.5 03:15 10 

11 281 Piotr Dudziak PWr Wrocław UTE 49 02:08 41.5 02:51 90.5 04:59 11 31 02:17 11 

12 290 Piotr Leo PG Gdańsk UTE 49 02:25 41 03:19 90.0 05:44 12 26.5 02:22 12 

13 177 Krzysztof Sas-Nowosielski AWF Katowice UWF 49 01:55 39.5 02:40 88.5 04:35 13    

14 238 Wojciech Michlewski UW Warszawa UNI 49 02:32 39 03:10 88.0 05:42 14    

15 274 Tomasz Uchwat AWF Kraków UWF 46.5 03:15 41.5 03:58 88.0 07:13 15    

16 153 Jakub Ginszt KUL Lublin UNI 49 01:16 36.5 02:22 85.5 03:38 16    

17 242 Szymon Zalesiński SWPS UNI 49 02:14 36.5 02:15 85.5 04:29 17    

18 278 Grzegorz Łyko AGH Kraków UTE 49 02:22 35.5 03:02 84.5 05:24 18    

19 231 Jan Walczak ŚUM Katowice UME 49 02:14 35 02:11 84.0 04:25 19    

20 276 Bartłomiej Winiarek PW Warszawa UTE 46.5 01:52 36.5 02:20 83.0 04:12 20    

21 186 Szymon Nowakowski PŚ Gliwice UTE 46 02:15 36.5 02:23 82.5 04:38 21    

22 201 Jakub Sadrakuła AGH Kraków UTE 46.5 02:04 35.5 02:16 82.0 04:20 22    

23 163 Ignacy Ignaczak PW Warszawa UTE 49 01:42 32.5 01:53 81.5 03:35 23    

24 239 Adam Gosik PŁ Łódź UTE 40.5 01:53 41 03:51 81.5 05:44 24    

25 147 Kacper Zięba PW Warszawa UTE 45 01:45 35.5 02:01 80.5 03:46 25    

26 174 Kacper Stoch UJ Kraków UNI 43.5 01:52 36.5 01:45 80.0 03:37 26    



 

 

27 168 Szymon Żmuda UW Warszawa UNI 49 01:48 30.5 02:04 79.5 03:52 27    

28 327 Adrian Kieraga PW Warszawa UTE 46.5 02:03 32.5 02:04 79.0 04:07 28    

29 212 Tomasz Chwist UW Warszawa UNI 43 02:12 35.5 02:08 78.5 04:20 29    

30 288 Wojciech Zieliński PP Poznań UTE 49 02:02 28.5 01:56 77.5 03:58 30    

31 234 Jerzy Legaszewski PŚ Gliwice UTE 40.5 02:06 35.5 03:45 76.0 05:51 31    

32 240 Jan Siemianowski UMed Łódź UME 40.5 02:25 35.5 03:54 76.0 06:19 32    

33 233 Kasper Kuna UMed Łódź UME 46.5 02:31 29 02:46 75.5 05:17 33    

34 284 Jan Tkaczyk PL Lublin UTE 41.5 02:31 34 03:09 75.5 05:40 34    

35 224 Michał Ginszt UMed Lublin UME 40.5 02:50 33 02:57 73.5 05:47 35    

36 196 Eryk Matowski UW Warszawa UNI 46 02:38 26.5 03:16 72.5 05:54 36    

37 208 Tymoteusz Kosman PWr Wrocław UTE 49 01:33 23 01:07 72.0 02:40 37    

38 173 Krystian Golus PŚ Gliwice UTE 49 02:10 23 01:39 72.0 03:49 38    

39 335 Konstanty Lewandowski AWF Warszawa UWF 35.5 02:03 36.5 02:59 72.0 05:02 39    

40 215 Łukasz Pawlik UW Warszawa UNI 40 02:27 31 02:27 71.0 04:54 40    

41 175 Michał Janowski UMed Lublin UME 40.5 01:38 30 01:34 70.5 03:12 41    

42 141 Jakub Szota WAT Warszawa USP 36 01:22 33.5 01:55 69.5 03:17 42    

43 167 Maciej Stec PŚ Gliwice UTE 40 01:59 29.5 02:18 69.5 04:17 43    

44 285 Marcin Siemek UW Warszawa UNI 40.5 02:10 28.5 02:51 69.0 05:01 44    

45 318 Oskar Zbrożek PG Gdańsk UTE 40 02:43 29 02:35 69.0 05:18 45    

46 275 Krzysztof Piechota PWr Wrocław UTE 35 01:27 33.5 02:17 68.5 03:44 46    

47 254 Aleksander Samborski PG Gdańsk UTE 34.5 01:39 32.5 02:13 67.0 03:52 47    

48 170 Piotr Stanisławek PL Lublin UTE 36 01:59 30.5 02:02 66.5 04:01 48    

49 324 Maks Leopold PWr Wrocław UTE 40 01:49 26 01:53 66.0 03:42 49    

50 143 Bartłomiej Podlewski AT Tarnów USP 43 01:36 22.5 01:13 65.5 02:49 50    

51 259 Mateusz Maniewski UMK Toruń UNI 34.5 01:48 31 02:24 65.5 04:12 51    

52 328 Maurycy Pałubicki UPr Poznań USP 35 02:17 30.5 03:13 65.5 05:30 52    

53 164 Hubert Przytuła UW Warszawa UNI 40.5 01:45 24.5 01:21 65.0 03:06 53    

54 229 Jakub Wrona UMed Łódź UME 35.5 01:38 29.5 02:44 65.0 04:22 54    

55 307 Konrad Dębski UMed Poznań UME 34.5 01:10 30 02:09 64.5 03:19 55    

56 297 Igor Zakrocki AGH Kraków UTE 34 01:45 30.5 03:35 64.5 05:20 56    

57 312 Maksym Gloeh SGGW Warszawa USP 40.5 02:22 23 01:48 63.5 04:10 57    



 

 

58 311 Piotr Nowak PŚ Gliwice UTE 34 02:13 29.5 03:22 63.5 05:35 58    

59 257 Marcin Dudziak PWr Wrocław UTE 39 01:38 23 01:27 62.0 03:05 59    

60 302 Paweł Jurczak PW Warszawa UTE 40.5 01:59 21.5 01:22 62.0 03:21 60    

61 205 Konrad Kij PRz Rzeszów UTE 39.5 01:25 22 01:21 61.5 02:46 61    

62 226 Piotr Kowalewski Jahromi UŚ Katowice UNI 34.5 01:37 27 02:34 61.5 04:11 62    

63 213 Bartłomiej Guzik PRz Rzeszów UTE 39 01:56 22 01:38 61.0 03:34 63    

64 237 Jan Perdyła PŚ Gliwice UTE 35.5 01:39 24.5 01:41 60.0 03:20 64    

65 223 Artur Dudzik UMK Toruń UNI 36 01:58 24 01:44 60.0 03:42 65    

66 326 Grzegorz Wolf AWF Warszawa UWF 35 01:33 24 01:47 59.0 03:20 66    

67 183 Daniel Kowalczyk PBŚ Bydgoszcz UTE 35 02:10 24 01:54 59.0 04:04 67    

68 191 Wojciech Zalewski UMed Wrocław UME 35.5 01:14 23 01:08 58.5 02:22 68    

69 200 Jakub Sykuła PG Gdańsk UTE 36 01:34 22.5 01:06 58.5 02:40 69    

70 188 Karol Pelc UMK Toruń UNI 34.5 01:31 24 01:27 58.5 02:58 70    

71 261 Borys Jaworski SGGW Warszawa USP 34.5 01:49 24 01:38 58.5 03:27 71    

72 245 Aleksander Białoń UMed Wrocław UME 34.5 01:44 24 01:50 58.5 03:34 72    

73 158 Juliusz Chmielarski UŚ Katowice UNI 33.5 01:42 24.5 01:31 58.0 03:13 73    

74 256 Konrad Wątły PO Opole UTE 35 01:43 23 01:35 58.0 03:18 74    

75 270 Aleksander Pasławski URz Rzeszów UNI 34.5 01:05 23 01:16 57.5 02:21 75    

76 292 Igor Eliasz PG Gdańsk UTE 34.5 01:40 23 01:31 57.5 03:11 76    

77 325 Dawid Urbanik UJ Kraków UNI 31.5 01:45 26 02:31 57.5 04:16 77    

78 149 Błażej Bodynek PŚ Gliwice UTE 34.5 01:38 22.5 01:26 57.0 03:04 78    

79 293 Krzysztof Nowiński PW Warszawa UTE 34.5 01:32 22.5 01:34 57.0 03:06 79    

80 179 Mateusz Wolny UMed Poznań UME 34.5 01:32 22.5 01:49 57.0 03:21 80    

81 225 Dominik Romanowski PW Warszawa UTE 34 01:40 23 02:00 57.0 03:40 81    

82 331 Szymon Górnisiewicz UJ Kraków UNI 35.5 01:52 21.5 02:09 57.0 04:01 82    

83 180 Grzegorz Kociołek UMed Łódź UME 34 01:31 22.5 02:05 56.5 03:36 83    

84 323 Karol Ludwinek UMed Lublin UME 34 01:35 22.5 02:25 56.5 04:00 84    

85 338 Wojciech Kuligiewicz UMed Łódź UME 34.5 01:56 22 02:05 56.5 04:01 85    

86 265 Jakub Iwan WUM Warszawa UME 34 01:21 22 01:20 56.0 02:41 86    

87 309 Jacek Napora PWr Wrocław UTE 33.5 01:14 22.5 01:38 56.0 02:52 87    

88 216 Tomasz Kadela AGH Kraków UTE 34 01:47 22 01:47 56.0 03:34 88    



 

 

89 204 Szymon Bochenek PŚ Gliwice UTE 35 01:50 20.5 01:38 55.5 03:28 89    

90 246 Stanisław Kisiel UW Warszawa UNI 32 01:42 23.5 01:47 55.5 03:29 90    

91 190 Wojciech Jasiński SGGW Warszawa USP 32 01:42 23.5 02:09 55.5 03:51 91    

92 207 Kajetan Pawłowski AWF Poznań UWF 33 01:30 22 01:31 55.0 03:01 92    

93 329 Jakub Krajewski PP Poznań UTE 33 01:29 22 02:01 55.0 03:30 93    

94 294 Michał Fronczak WUM Warszawa UME 33 01:52 22 03:20 55.0 05:12 94    

95 304 Marcin Bibro AT Tarnów USP 34.5 01:14 20 01:44 54.5 02:58 95    

96 282 Jakub Rajczak UMed Łódź UME 32 01:23 22.5 01:55 54.5 03:18 96    

97 300 Grzegorz Starzyński AWF Katowice UWF 31.5 01:25 22.5 02:04 54.0 03:29 97    

98 228 Paweł Tuczyński UWr Wrocław UNI 31.5 01:40 22.5 02:05 54.0 03:45 98    

99 206 Filip Szewczyk UMed Łódź UME 32 01:46 22 02:23 54.0 04:09 99    

100 219 Oliwer Burdun UJ Kraków UNI 31.5 01:31 22.5 02:38 54.0 04:09 100    

101 189 Dawid Mazurek SGGW Warszawa USP 31.5 01:19 22 01:20 53.5 02:39 101    

102 241 Jakub Żukowski UMCS Lublin UNI 31 01:41 22.5 01:34 53.5 03:15 102    

103 301 Kajetan Ostrowski PRz Rzeszów UTE 29.5 02:15 24 02:14 53.5 04:29 103    

104 159 Jan Kroszka UŚ Katowice UNI 32.5 01:16 20.5 01:26 53.0 02:42 104    

105 251 Adrian Trzepacz PP Poznań UTE 29 01:44 24 01:55 53.0 03:39 105    

106 202 Paweł Krzeczowski PL Lublin UTE 32 01:20 20.5 02:00 52.5 03:20 106    

107 286 Krzysztof Gieroba UMed Lublin UME 31.5 01:26 20.5 01:40 52.0 03:06 107    

108 305 Grzegorz Mulski UMed Poznań UME 35 01:16 17 01:50 52.0 03:06 108    

109 255 Fryderyk Kulczewski UMK Toruń UNI 32 01:48 19.5 02:12 51.5 04:00 109    

110 211 Tuan Dung Bui Van UW Warszawa UNI 31.5 01:23 19.5 01:21 51.0 02:44 110    

111 187 Piotr Tyrakowski PW Warszawa UTE 34 01:42 16.5 01:05 50.5 02:47 111    

112 155 Robert Kiżewski UG Gdańsk UNI 34 01:46 16.5 01:07 50.5 02:53 112    

113 161 Michał Jaskowski KUL Lublin UNI 35 01:40 15 01:04 50.0 02:44 113    

114 209 Filip Kasprzyk ŚUM Katowice UME 32 01:33 18 01:49 50.0 03:22 114    

115 249 Krzysztof Mulski UMK Toruń UNI 33.5 01:38 16.5 02:02 50.0 03:40 115    

116 195 Mateusz Jasiak AT Tarnów USP 34 01:51 16 02:02 50.0 03:53 116    

117 316 Karol Hajduk UJ Kraków UNI 29.5 01:53 20 01:42 49.5 03:35 117    

118 182 Stanisław Maliński PW Warszawa UTE 33 01:44 16 01:49 49.0 03:33 118    

119 279 Wojciech Zuterek PŁ Łódź UTE 26 01:37 22.5 01:06 48.5 02:43 119    



 

 

120 154 Mikołaj Zakrzewski PŁ Łódź UTE 32.5 01:30 16 01:14 48.5 02:44 120    

121 151 Adrian Walczak UWr Wrocław UNI 32 01:25 16 01:20 48.0 02:45 121    

122 277 Grzegorz Pieńkosz SGH Warszawa USP 26 01:22 22 01:26 48.0 02:48 122    

123 235 Jan Żurek UWr Wrocław UNI 29.5 01:40 18.5 01:34 48.0 03:14 123    

124 181 Jan Jarczyk PP Poznań UTE 31.5 01:47 16.5 02:05 48.0 03:52 124    

125 171 Grzegorz Słowiaczek AWF Kraków UWF 34 01:37 13.5 00:49 47.5 02:26 125    

126 221 Bartłomiej Drozd URz Rzeszów UNI 31.5 01:54 16 01:35 47.5 03:29 126    

127 337 Mikołaj Rabura AWF Poznań UWF 27.5 01:34 20 01:56 47.5 03:30 127    

128 247 Jakub Pomes URz Rzeszów UNI 31 02:17 16 02:56 47.0 05:13 128    

129 210 Jakub Czarnacki UMed Lublin UME 32 01:22 14 00:52 46.0 02:14 129    

130 150 Daniel Jarzymowski UG Gdańsk UNI 32 01:32 14 00:57 46.0 02:29 130    

131 308 Filip Pawłowski PBŚ Bydgoszcz UTE 24.5 01:11 21.5 01:43 46.0 02:54 131    

132 330 Bartłomiej Kozak PL Lublin UTE 25.5 01:01 20 01:57 45.5 02:58 132    

133 271 Rafał Pieńkosz SGH Warszawa USP 32 01:33 13 00:58 45.0 02:31 133    

134 267 Ignacy Sadurski PL Lublin UTE 29 01:36 16 01:13 45.0 02:49 134    

135 140 Mikołaj Lorenc UG Gdańsk UNI 26 01:49 19 01:59 45.0 03:48 135    

136 232 Omar Sheta PŁ Łódź UTE 28.5 01:26 16.5 03:15 45.0 04:41 136    

137 269 Jakub Kukla WUM Warszawa UME 28 01:20 16.5 01:24 44.5 02:44 137    

138 160 Mikołaj Węzik AWF Katowice UWF 31.5 01:52 13 01:28 44.5 03:20 138    

139 273 Marcin Basak PL Lublin UTE 29 01:11 15 00:55 44.0 02:06 139    

140 165 Marcin Wójcicki UMed Lublin UME 28 01:18 16 01:16 44.0 02:34 140    

141 227 Radosław Koper PŁ Łódź UTE 28 01:39 16 01:59 44.0 03:38 141    

142 289 Marcin Szydłowski UMed Lublin UME 27.5 01:57 16.5 02:29 44.0 04:26 142    

143 157 Dariusz Krawczyk AWF Kraków UWF 29.5 01:43 14 01:13 43.5 02:56 143    

144 280 Szymon Przybyłowicz AWF Kraków UWF 28 01:32 15.5 01:25 43.5 02:57 144    

145 320 Andrzej Jaszczyński ŚUM Katowice UME 27.5 01:32 16 01:42 43.5 03:14 145    

146 176 Michał Frydrych KUL Lublin UNI 27.5 01:43 16 01:53 43.5 03:36 146    

147 298 Michał Ochman UMed Wrocław UME 28 01:48 15.5 01:49 43.5 03:37 147    

148 222 Przemysław Łukasiński SGH Warszawa USP 27 01:57 16 01:31 43.0 03:28 148    

149 268 Remigiusz Lis KUL Lublin UNI 26 01:05 16.5 01:25 42.5 02:30 149    

150 250 Wiktor Woźniak PŁ Łódź UTE 26 01:55 16.5 01:58 42.5 03:53 150    



 

 

151 299 Michał Nowakowski AWF Katowice UWF 25.5 01:10 16.5 01:46 42.0 02:56 151    

152 252 Marcin Kowalczyk UŁ Łódź UNI 26 01:28 16 01:29 42.0 02:57 152    

153 336 Szymon Marciszuk UMed Łódź UME 25 01:58 17 01:50 42.0 03:48 153    

154 295 Marek Olszak AWF Warszawa UWF 27 01:55 15 02:47 42.0 04:42 154    

155 333 Michael Koloch UŚ Katowice UNI 25.5 01:08 16 01:14 41.5 02:22 155    

156 214 Tadeusz Strzelecki UMed Lublin UME 27.5 01:37 14 01:20 41.5 02:57 156    

157 230 Michał Berent AMW Gdynia USP 26 01:37 15.5 01:45 41.5 03:22 157    

158 248 Wiktor Pigólak UMed Łódź UME 27 01:27 13.5 01:01 40.5 02:28 158    

159 322 Michał Miler UG Gdańsk UNI 21 00:45 19.5 01:44 40.5 02:29 159    

160 148 Antoni Bryłka PŁ Łódź UTE 26 01:12 14 01:10 40.0 02:22 160    

161 203 Łukasz Majkut PP Poznań UTE 23.5 00:45 16 01:05 39.5 01:50 161    

162 169 Jan Zalewski UMed Lublin UME 28.5 01:29 11 00:56 39.5 02:25 162    

163 172 Artur Skwirowski UŚ Katowice UNI 25 01:46 14 01:10 39.0 02:56 163    

164 146 Piotr Rejnuś UMed Lublin UME 27 01:22 11 01:12 38.0 02:34 164    

165 266 Patryk Barczuk UMed Lublin UME 24.5 02:08 13.5 01:23 38.0 03:31 165    

166 313 Mikołaj Czajkowski SGGW Warszawa USP 22 01:36 15.5 02:34 37.5 04:10 166    

167 194 Maciej Jurga AWF Poznań UWF 24 01:59 13 01:17 37.0 03:16 167    

168 264 Dawid Romanów PO Opole UTE 25.5 01:30 11 01:07 36.5 02:37 168    

169 262 Radosław Sochocki UMed Lublin UME 25.5 02:01 11 01:32 36.5 03:33 169    

170 184 Przemysław Karski AMW Gdynia USP 25 01:47 11.5 02:11 36.5 03:58 170    

171 192 Hubert Zdeb PL Lublin UTE 25.5 01:57 10.5 02:24 36.0 04:21 171    

172 162 Michał Kmiecik UMK Toruń UNI 24 01:16 11.5 00:48 35.5 02:04 172    

173 185 Arkadiusz Mach URz Rzeszów UNI 26 01:17 9 00:36 35.0 01:53 173    

174 272 Jakub Ostrowski PBŚ Bydgoszcz UTE 26 01:24 9 00:40 35.0 02:04 174    

175 306 Mikołaj Polewka ŚUM Katowice UME 31 01:19 2 00:04 33.0 01:23 175    

176 310 Jakub Grelewicz UMK Toruń UNI 22 01:14 10 00:57 32.0 02:11 176    

177 217 Kacper Nowaczewski KUL Lublin UNI 21 01:14 10 01:11 31.0 02:25 177    

178 332 Jędrzej Łukarski PBŚ Bydgoszcz UTE 18 01:44 13 01:34 31.0 03:18 178    

179 142 Mateusz Szkutnik KUL Lublin UNI 20 01:44 10.5 01:34 30.5 03:18 179    

180 291 Szymon Syzdek AMW Gdynia USP 25 01:18 2.5 00:08 27.5 01:26 180    

181 303 Maciej Grzela UMK Toruń UNI 15 01:17 10 02:18 25.0 03:35 181    



 

 

182 166 Mateusz Stasieńko PO Opole UTE 17 01:08 7.5 00:31 24.5 01:39 182    

183 145 Wojciech Cybart UMK Toruń UNI 21 01:08 3.5 00:41 24.5 01:49 183    

184 197 Filip Wójtowicz UMCS Lublin UNI 17 00:55 7 00:25 24.0 01:20 184    

185 144 Jakub Korzeniewski AMW Gdynia USP 15 00:54 5 00:18 20.0 01:12 185    

186 317 Adrian Domalewski PO Opole UTE 13 01:02 7 01:05 20.0 02:07 186    

187 319 Piotr Kaliszuk AMW Gdynia USP 15.5 01:07 4 00:59 19.5 02:06 187    

188 243 Marceli Duda PL Lublin UTE 14 00:46 2.5 00:04 16.5 00:50 188    

189 315 Hieronim Cichy AWF Kraków UWF 14 01:07 2.5 00:12 16.5 01:19 189    

190 296 Maciej Markowski PL Lublin UTE 6 00:39 2.5 00:23 8.5 01:02 190    

191 DNS Wojciech Nowak AT Tarnów USP 0  0  0.0 00:00 191    

192 DNS Robert Kozok PP Poznań UTE 0  0  0.0 00:00 192    

193 DNS Jakub Pusz AMW Gdynia USP 0  0  0.0 00:00 193    

194 DNS Maciej Strzemski UMed Lublin UME 0  0  0.0 00:00 194    

195 DNS Jakub Ladorski PP Poznań UTE 0  0  0.0 00:00 195    

196 DNS Robert Modrzyński UMCS Lublin UNI 0  0  0.0 00:00 196    

 

  



 

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typach uczelni 

Uniwersytety 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Piotr Oleszczuk UW Warszawa 

2 Wojciech Michalewski UW Warszawa 

3 Jakub Ginszt KUL Lublin 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Jakub Szota WAT Warszawa 

2 Bartłomiej Podlewski AT Tarnów 

3 Maurycy Pałubicki UPr Poznań 

 

Uczelnie Techniczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Jakub Korzeniowski PŁ Łódź 

2 Jan Gurba AGH Kraków 

3 Olaf Malinowski PL Lublin 

 

Uczelnie Medyczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Jan Walczak ŚUM Katowice 

2 Jan Siemianowski UMed Łódź 

3 Kasper Kuna UMed Łódź 

 

  



 

 

Czas 

Klasyfikacja generalna indywidualna kobiet 

  Eliminacje 1/8 finału Ćwierćfinał Półfinał Finał 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma 

1 Agata Lesiewicz UMCS Lublin UNI 9,93 8,55 18,48 7,98 9,04 17,02 8,21 8,43 16,63 7,59 6,83 14,42 8,03 7,03 15,06 

2 Bianka Janecka AWF Katowice UWF 9,3 10,02 19,32 8,77 8,94 17,71 8,19 8,22 16,41 8,65 7,71 16,36 7,23 8,36 15,59 

3 Aleksandra Kałucka AT Tarnów USP 8,84 9,49 18,33 7,98 7,94 15,92 8,26 7,94 16,19 6,94 8,55 15,49 7,88 7,24 15,12 

4 Maria Szwed ANS Lublin USP 10,85 10,56 21,41 8,32 7,63 15,95 8,61 7,06 15,67 8,06 9,24 17,3 9,25 8,21 17,45 

5 Natalia Kałucka AT Tarnów USP 7,66 10,18 17,84 8,01 9,64 17,65 7,71 8,2 15,91       

6 Zuzanna Mientus AWF Katowice UWF 10,51 10,41 20,92 9,2 9,03 18,23 9,92 9,26 19,18       

7 Małgorzata Włodarczyk PŚ Gliwice UTE 11,04 10,01 21,05 9,5 9,87 19,37 11,14 10,92 22,06       

8 Marcelina Matyjaszczyk UMed Lublin UME 10,31 10,04 20,35 8,54 8,44 16,98 10,88 12,1 22,98       

9 Daria Nawój UJ Kraków UNI 11,56 10 21,56 8,39 8,06 16,45          

10 Marta Klimaszewska UWr Wrocław UNI 12,17 11,72 23,89 8,98 9,52 18,49          

11 Natalia Woś UW Warszawa UNI 12,38 11,16 23,55 10,21 9,42 19,63          

12 Weronika Szczytowska UJ Kraków UNI 13,1 11,8 24,91 10,97 9,38 20,35          

13 Natalia Fajfer PWr Wrocław UTE 10,22 11,61 21,83 10,39 11,01 21,4          

14 Urszula Dobrzyniecka UE Wrocław USP 11,39 12,51 23,9 11,22 10,6 21,82          

15 Olga Lewicka UW Warszawa UNI 12,66 11,9 24,57 12,13 10,1 22,23          

16 Maja Rudka PK Kraków UTE 13,11 11,57 24,68 11,77 10,57 22,34          

17 Daria Tkachova AT Tarnów USP 12,02 13,37 25,39             

18 Natalia Karaś UMed Lublin UME 13,38 12,42 25,8             

19 Weronika Klatka AGH Kraków UTE 13,8 12,16 25,96             

20 Alina Nawara PK Kraków UTE 13,34 12,72 26,06             

21 Julia Milencka UW Warszawa UNI 11,53 14,56 26,09             

22 Magdalena Matuszewska UWr Wrocław UNI 13,13 13,07 26,2             



 

 

23 Zuzanna Kawczyńska PWr Wrocław UTE 13,31 13,45 26,76             

24 Karolina Woźniak PŚ Gliwice UTE 13,87 13,26 27,13             

25 Paulina Woźniak UMK Toruń UNI 14,33 12,89 27,23             

26 Anna Konopka UW Warszawa UNI 13,56 14,07 27,62             

27 Maria Pyrzowska PWr Wrocław UTE 13,29 14,43 27,71             

28 Anna Balicka URz Rzeszów UNI 14,19 13,76 27,95             

29 Klaudia Michałowska PŚ Gliwice UTE 12,88 15,12 28             

30 Apolonia Popławska UAM Poznań UNI 13,65 14,54 28,19             

31 Weronika Socha UMK Toruń UNI 13,78 14,93 28,71             

32 Julia Seweryn AGH Kraków UTE 14,02 14,8 28,82             

33 Weronika Koga PP Poznań UTE 15,47 14,15 29,62             

34 Anastazja Czapkowicz PŁ Łódź UTE 15,29 14,6 29,9             

35 Wiktoria Wójcik UG Gdańsk UNI 14,88 15,29 30,17             

36 Amelia Kopel PŚ Gliwice UTE 15,9 14,52 30,42             

37 Kamila Wachnicka AWF Kraków UWF 15,67 14,9 30,57             

38 Jagoda Urbańska UMed Wrocław UME 15,67 15,24 30,91             

39 Diana Rudenko PŁ Łódź UTE 15,22 16,11 31,32             

40 Małgorzata Czaplicka PBŚ Bydgoszcz UTE 15,02 16,4 31,42             

41 Karolina Weremczuk URz Rzeszów UNI 15,54 16,06 31,6             

42 Emilia Bonk PP Poznań UTE 15,63 16,19 31,82             

43 Karolina Żeżawska UMed Łódź UME 16,65 15,48 32,13             

44 Małgorzata Komorowska PŁ Łódź UTE 15,55 16,59 32,14             

45 Idalia Ciereniewicz UG Gdańsk UNI 14,93 17,41 32,34             

46 Kaja Marynowska PG Gdańsk UTE 16,21 16,31 32,52             

47 Zuzanna Kapica UMed Lublin UME 16,28 16,42 32,7             

48 Nadia Płaszczyk UWr Wrocław UNI 17,93 14,94 32,87             

49 Martyna Bąk UŚ Katowice UNI 16,2 16,87 33,07             

50 Julia Wojtyga UMed Wrocław UME 17,11 15,98 33,09             

51 Iga Włodarczyk UMed Łódź UME 15,59 17,56 33,15             

52 Wiktoria Rybus UŚ Katowice UNI 17,93 15,34 33,26             

53 Aleksandra Kawa UWM Olsztyn UNI 16,28 17,15 33,43             

54 Kinga Grzesiak AWF Kraków UWF 16,77 16,8 33,57             

55 Wiktoria Hawel ŚUM Katowice UME 16,92 16,95 33,87             

56 Nikola Pelo UMK Toruń UNI 17,03 16,95 33,98             

57 Katarzyna Knap UMK Toruń UNI 15,75 18,34 34,09             

58 Natalia Niemczyk UMK Toruń UNI 16,3 18,07 34,36             

59 Milena Gałaj UMed Łódź UME 16,21 18,57 34,78             

60 Julia Oleksiuk WUM Warszawa UME 16,67 18,12 34,78             

61 Zuzanna Kotlińska PWr Wrocław UTE 17,83 17,03 34,87             

62 Julia Mitrut PL Lublin UTE 16,75 18,36 35,11             

63 Anna Wyszogrodzka UMed Poznań UME 17,05 18,14 35,19             

64 Weronika Kotnis UMed Łódź UME 17,11 18,27 35,38             

65 Zuzanna Całka UŚ Katowice UNI 17,76 17,7 35,46             



 

 

66 Magda Wójtowicz UJ Kraków UNI 16,7 18,8 35,5             

67 Antonina Frąckowiak PW Warszawa UTE 16,98 19,01 36             

68 Małgorzata Żubka PBŚ Bydgoszcz UTE 18,64 17,56 36,2             

69 Karolina Bieńkowska UMK Toruń UNI 19,98 17,06 37,04             

70 Marta Kalisz AGH Kraków UTE 17,71 19,49 37,2             

71 Natalia Dymek PW Warszawa UTE 18,96 18,26 37,22             

72 Wiktoria Maria Michalak WSEiT Poznań USP 20,01 17,25 37,26             

73 Laura Motylkiewicz ŚUM Katowice UME 18,58 18,89 37,47             

74 Adrianna Włodowska PŁ Łódź UTE 19 18,57 37,57             

75 Dominika Jóźwiak AWF Kraków UWF 17,33 20,6 37,93             

76 Marta Wyszyńska PW Warszawa UTE 19,98 18,1 38,08             

77 Joanna Stąporek UKEN Kraków UNI 18,35 19,82 38,17             

78 Karolina Kiwus PRz Rzeszów UTE 19,62 19,49 39,11             

79 Wiktoria Wieczorek UMed Wrocław UME 20,34 18,78 39,12             

80 Aleksandra Sosińska UMed Łódź UME 19,86 19,39 39,25             

81 Justyna Figiel UMed Lublin UME 19,27 20,14 39,41             

82 Maja Błońska UMed Lublin UME 19,13 20,47 39,61             

83 Weronika Tarnawska UWr Wrocław UNI 19,59 20,1 39,69             

84 Ewa Bocheńska AWF Kraków UWF 19,77 20,04 39,81             

85 Anna Wilkosz UJ Kraków UNI 19,15 21,46 40,61             

86 Marta Jagiełło UŚ Katowice UNI 20,75 20,86 41,6             

87 Karolina Baranowska UG Gdańsk UNI 20,8 21,02 41,81             

88 Natalia Cichoń PG Gdańsk UTE 20,9 21,17 42,08             

89 Julia Martyka PWr Wrocław UTE 21,33 20,82 42,15             

90 Jagoda Stankowska UG Gdańsk UNI 19,83 22,76 42,58             

91 Ewa Pankowska UMK Toruń UNI 21,92 20,91 42,83             

92 Antonina Jedynak ŚUM Katowice UME 23,85 19,62 43,47             

93 Lidia Krauze UMK Toruń UNI 20,52 23,37 43,89             

94 Paulina Marczak PW Warszawa UTE 19,82 24,12 43,93             

95 Zofia Janaszkiewicz UMed Łódź UME 20,72 23,59 44,31             

96 Katarzyna Noga PRz Rzeszów UTE 22,25 22,41 44,66             

97 Joanna Frydrych KUL Lublin UNI 22,39 23,3 45,7             

98 Martyna Scąber AT Tarnów USP 19,41 26,38 45,78             

99 Aleksandra Kamińska SGGW Warszawa USP 24,71 21,48 46,19             

100 Alicja Obcowska UMed Łódź UME 23,21 25,56 48,77             

101 Justyna Sokołowska URz Rzeszów UNI 20,61 29,16 49,77             

102 Maja Czuchańska PL Lublin UTE 21,46 29,03 50,49             

103 Daria Krupicz PBŚ Bydgoszcz UTE 21,52 30,28 51,8             

104 Milena Rogula AGH Kraków UTE 21,27 32,29 53,56             

105 Olga Łopucka PL Lublin UTE 26,74 28,01 54,75             

106 Zuzanna Klaybor PBŚ Bydgoszcz UTE 28,24 26,66 54,9             

107 Paulina Hałka SGGW Warszawa USP 27,69 27,55 55,24             

108 Sofiia Yefremova UMCS Lublin UNI 31,08 31,18 62,25             



 

 

109 Natalia Młynarczyk KUL Lublin UNI 32,38 38,32 70,7             

 

Klasyfikacja indywidualna kobiet w typach uczelni 

Uniwersytety 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Agata Lesiewicz UMCS Lublin 

2 Daria Nawój UJ Kraków 

3 Julia Milencka UW Warszawa 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Aleksandra Kałucka AT Tarnów 

2 Maria Szwed ANS Lublin 

3 Natalia Kałucka AT Tarnów 

 

Uczelnie Techniczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Małgorzata  Włodarczyk PŚ Gliwice 

2 Natalia Fajfer PWr Wrocław 

3 Maja Rudka PK Kraków 

 



 

 

Klasyfikacja generalna indywidualna mężczyzn 

    Eliminacje 1/8 finału Ćwierćfinał Półfinał Finał 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia Typ Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma Droga 1 Droga 2 Suma 

1 Jakub Ginszt KUL Lublin UNI 5,38 5,97 11,35 5,8 6,26 12,06 5,26 5,57 10,83 4,74 5,28 10,03 4,77 5,06 9,83 

2 Hubert Przytuła UW Warszawa UNI 5,35 6,4 11,75 5,59 6,2 11,79 5,15 5,68 10,83 5,61 5,17 10,78 4,92 5,57 10,49 

3 Szymon Zalesiński SWPS UNI 6,28 7,08 13,36 5,94 6,15 12,09 5,3 6,05 11,35 4,97 5,2 10,17 5,3 5,35 10,65 

4 Olaf Malinowski PL Lublin UTE 6,75 7,13 13,88 5,34 6,94 12,28 6,35 7,37 13,71 5,72 5,6 11,32 5,97 5,35 11,32 

5 Jan Gurba AGH Kraków UTE 6,33 7,38 13,71 6,18 6,17 12,34 6,17 6,75 12,92       

6 Piotr Oleszczuk UW Warszawa UNI 7,54 6,94 14,48 6,64 6,38 13,02 7,32 5,95 13,27       

7 Krzysztof Gieroba UMed Lublin UME 7,21 7,63 14,84 8,47 7,85 16,33 7,38 6,59 13,96       

8 Piotr Leo PG Gdańsk UTE 8,15 7,05 15,21 1 1 2 8,19 7,24 15,43       

9 Michał Ginszt UMed Lublin UME 7,45 7,76 15,2 6,35 7,06 13,4          

10 Jan Tkaczyk PL Lublin UTE 7,28 8,32 15,6 6,27 7,51 13,78          

11 Szymon Żmuda UW Warszawa UNI 7,66 7,85 15,51 7,35 6,49 13,83          

12 Maks Leopold PWr Wrocław UTE 8,05 7,11 15,16 6,48 8,34 14,82          

13 Jan Kroszka UŚ Katowice UNI 7,12 6,81 13,93 7,54 1000 1007,54          

14 Bartłomiej Podlewski AT Tarnów USP 7,18 7,99 15,17 1000 7,59 1007,59          

15 Kajetan Kupś AGH Kraków UTE 7,49 7,05 14,54 1000 7,8 1007,8          

16 Piotr Niźnik AWF Kraków AWF 6,53 6,15 12,68 1000 1000 2000          

17 Jakub Szota WAT Warszawa USP 8,22 7,44 15,66             

18 Grzegorz Łyko AGH Kraków UTE 8,21 7,47 15,69             

19 Adrian Kieraga PW Warszawa UTE 8,07 7,65 15,71             

20 Jakub Nadolski PG Gdańsk UTE 8,23 7,79 16,01             

21 Błażej Bodynek PŚ Gliwice UTE 8,33 7,76 16,09             



 

 

22 Jakub Sadrakuła AGH Kraków UTE 7,3 8,81 16,11             

23 Michał Ochman UMed Wrocław UME 7,79 8,66 16,46             

24 Adam Gosik PŁ Łódź UTE 8,48 8,38 16,86             

25 Kacper Zięba PW Warszawa UTE 8,16 8,73 16,9             

26 Krzysztof Nowiński PW Warszawa UTE 7,9 9,01 16,91             

27 Wojciech Zalewski UMed Wrocław UME 7,62 9,43 17,05             

28 Tymoteusz Kosman PWr Wrocław UTE 8,82 8,61 17,43             

29 Jan Siemianowski UMed Łódź UME 9,18 8,42 17,6             

30 Paweł Krzeczowski PL Lublin UTE 9,65 8,16 17,81             

31 Aleksander Pasławski URz Rzeszów UNI 7,69 10,17 17,86             

32 Michał Janowski UMed Lublin UME 8,47 9,65 18,11             

33 Piotr Nowak PŚ Gliwice UTE 9,03 9,16 18,19             

34 Wojciech Michlewski UW Warszawa UNI 9,08 9,2 18,28             

35 Marcin Dudziak PWr Wrocław UTE 8,39 9,96 18,34             

36 Ignacy Ignaczak PW Warszawa UTE 9,79 8,63 18,41             

37 Krystian Golus PŚ Gliwice UTE 10,51 8,4 18,9             

38 Aleksander Białoń UMed Wrocław UME 9,84 9,12 18,96             

39 Piotr Stanisławek PL Lublin UTE 9,08 10,19 19,27             

40 Stanisław Kisiel UW Warszawa UNI 9,64 9,65 19,29             

41 Krzysztof Mulski UMK Toruń UME 9,51 9,8 19,31             

42 Jan Walczak ŚUM Katowice UME 10,68 8,68 19,36             

43 Michał Miler UG Gdańsk UNI 10,01 9,65 19,66             

44 Bartłomiej Guzik PRz Rzeszów UTE 9,52 10,15 19,67             

45 Wojciech Zuterek PŁ Łódź UTE 9,68 10,17 19,85             

46 Mateusz Dziamba PWr Wrocław UTE 10,17 9,8 19,97             

47 Maciej Stec PŚ Gliwice UTE 10,85 9,18 20,03             

48 Karol Ludwinek UMed Lublin UME 10,08 9,98 20,06             

49 Szymon Nowakowski PŚ Gliwice AWF 10,04 10,17 20,21             

50 Wojciech Zieliński PP Poznań UTE 10,5 9,77 20,27             

51 Jakub Korzeniowski PŁ Łódź UTE 10,98 9,55 20,53             

52 Mikołaj Zakrzewski PŁ Łódź UTE 9,8 10,95 20,75             

53 Piotr Dudziak PWr Wrocław UTE 10,5 10,31 20,81             

54 Aleksander Samborski PG Gdańsk UTE 9,65 11,3 20,94             

55 Jan Jarczyk PP Poznań UTE 11,92 9,1 21,02             

56 Jakub Czarnacki UMed Lublin UME 10,56 10,65 21,21             

57 Szymon Bochenek PŚ Gliwice UTE 10,77 10,63 21,41             

58 Mateusz Maniewski UMK Toruń UNI 11,16 10,42 21,58             

59 Grzegorz Mulski UMed Poznań UNI 9,99 11,7 21,69             

60 Stanisław Taranowski PG Gdańsk UTE 12,07 9,63 21,69             

61 Juliusz Chmielarski UŚ Katowice UNI 11,67 10,06 21,73             

62 Dominik Romanowski PW Warszawa UTE 11,57 10,18 21,75             

63 Michał Jaskowski KUL Lublin UNI 9,17 12,81 21,98             

64 Igor Zakrocki AGH Kraków UTE 10,33 11,71 22,04             



 

 

65 Konrad Wątły PO Opole UTE 10,64 11,45 22,1             

66 Igor Eliasz PG Gdańsk UTE 9,92 12,21 22,13             

67 Tomasz Chwist UW Warszawa UNI 11,18 10,95 22,13             

68 Kasper Kuna UMed Łódź UME 10,06 12,1 22,17             

69 Robert Kiżewski UG Gdańsk UNI 11,37 10,86 22,23             

70 Michał Fronczak WUM Warszawa UME 11,96 10,51 22,46             

71 Jerzy Legaszewski PŚ Gliwice UTE 11,88 10,74 22,62             

72 Jakub Sykuła PG Gdańsk UTE 11,53 11,1 22,63             

73 Dawid Mazurek SGGW Warszawa USP 10,6 12,19 22,79             

74 Adrian Trzepacz PP Poznań UTE 11,85 11,16 23,01             

75 Jan Perdyła PŚ Gliwice UTE 10,46 12,73 23,19             

76 Marcin Wójcicki UMed Lublin UME 11,72 11,5 23,21             

77 Wojciech Jasiński SGGW Warszawa USP 12,92 10,33 23,24             

78 Jakub Rajczak UMed Łódź UME 11,43 11,84 23,26             

79 Borys Jaworski SGGW Warszawa USP 11,91 11,49 23,4             

80 Remigiusz Lis KUL Lublin UNI 11,16 12,36 23,52             

81 Mikołaj Polewka ŚUM Katowice UME 11,62 11,92 23,53             

82 Jakub Kukla WUM Warszawa UME 12,4 11,17 23,57             

83 Grzegorz Słowiaczek AWF Kraków AWF 10,55 13,05 23,59             

84 Konrad Kij PRz Rzeszów UTE 11,64 12,03 23,67             

85 Maksym Gloeh SGGW Warszawa USP 11,49 12,32 23,81             

86 Tomasz Kadela AGH Kraków UTE 12,07 11,76 23,82             

87 Oskar Zbrożek PG Gdańsk UTE 12,74 11,12 23,86             

88 Daniel Kowalczyk PBŚ Bydgoszcz UTE 11,91 11,97 23,88             

89 Omar Sheta PŁ Łódź UTE 10,67 13,45 24,11             

90 Marcin Siemek UW Warszawa UNI 11,45 12,7 24,15             

91 Konrad Dębski UMed Poznań UME 10,2 13,99 24,18             

92 Fryderyk Kulczewski UMK Toruń UNI 13,15 11,03 24,18             

93 Piotr Kowalewski Jahromi UŚ Katowice UNI 13,75 10,52 24,27             

94 Dawid Urbanik UJ Kraków UNI 13,67 10,61 24,28             

95 Wiktor Woźniak PŁ Łódź UTE 11,54 12,75 24,29             

96 Łukasz Pawlik UW Warszawa UNI 12,9 11,4 24,31             

97 Filip Pawłowski PBŚ Bydgoszcz UTE 13,45 10,91 24,37             

98 Tuan Dung Bui Van UW Warszawa UNI 12,88 11,6 24,48             

99 Stanisław Maliński PW Warszawa UTE 12,65 12,15 24,8             

100 Bartłomiej Drozd URz Rzeszów UNI 12,21 12,66 24,88             

101 Paweł Jurczak PW Warszawa UTE 12,02 12,96 24,98             

102 Artur Dudzik UMK Toruń UNI 12,96 12,09 25,04             

103 Jakub Żukowski UMCS Lublin UNI 13,46 11,66 25,11             

104 Jan Żurek UWr Wrocław UNI 12,84 12,39 25,23             

105 Michał Berent AMW Gdynia USP 13,03 12,21 25,23             

106 Mateusz Jasiak AT Tarnów USP 12,82 12,44 25,26             

107 Oliwer Burdun UJ Kraków UNI 12,96 12,45 25,41             



 

 

108 Krzysztof Piechota PWr Wrocław UTE 13,17 12,27 25,44             

109 Adrian Walczak UWr Wrocław UNI 11,99 13,58 25,58             

110 Marcin Bibro AT Tarnów USP 12,24 13,4 25,64             

111 Daniel Jarzymowski UG Gdańsk UNI 12,97 12,73 25,7             

112 Piotr Tyrakowski PW Warszawa UTE 12,7 13,09 25,79             

113 Antoni Bryłka PŁ Łódź UTE 13,83 12,1 25,93             

114 Szymon Przybyłowicz AWF Kraków AWF 12,92 13,12 26,04             

115 Jakub Pomes URz Rzeszów UNI 13,4 12,99 26,39             

116 Szymon Górnisiewicz UJ Kraków UNI 12,2 14,19 26,39             

117 Krzysztof Sas-Nowosielski AWF Katowice AWF 13,81 12,66 26,47             

118 Jakub Wrona UMed Łódź UME 12,77 13,77 26,54             

119 Maurycy Pałubicki UPr Poznań USP 13,91 12,63 26,54             

120 Mateusz Wolny UMed Poznań UME 13,98 12,59 26,56             

121 Grzegorz Kociołek UMed Łódź UME 12,39 14,25 26,64             

122 Paweł Tuczyński UWr Wrocław UNI 14,8 11,85 26,65             

123 Przemysław Łukasiński SGH Warszawa USP 14,28 12,41 26,68             

124 Grzegorz Pieńkosz SGH Warszawa USP 13,07 14,17 27,24             

125 Jakub Iwan WUM Warszawa UME 13,53 13,78 27,31             

126 Karol Hajduk UJ Kraków UNI 13,99 13,35 27,34             

127 Dariusz Krawczyk AWF Kraków AWF 14,97 12,51 27,47             

128 Filip Szewczyk UMed Łódź UME 13,97 13,55 27,52             

129 Jakub Pusz AMW Gdynia USP 13,29 14,46 27,75             

130 Ignacy Sadurski PL Lublin UTE 13,53 14,28 27,81             

131 Jakub Ostrowski PBŚ Bydgoszcz UTE 13,06 14,79 27,85             

132 Marcin Szydłowski UMed Lublin UME 12,92 15 27,93             

133 Mikołaj Rabura AWF Poznań AWF 13,17 14,77 27,94             

134 Łukasz Majkut PP Poznań UTE 12,99 15,48 28,47             

135 Grzegorz Starzyński AWF Katowice AWF 14,61 14,18 28,79             

136 Przemysław Karski AMW Gdynia USP 14,99 14,18 29,17             

137 Radosław Sochocki UMed Lublin UME 13,45 16,23 29,68             

138 Jan Zalewski UMed Lublin UME 14,11 15,79 29,9             

139 Piotr Rejnuś UMed Lublin UME 13,02 16,96 29,98             

140 Andrzej Jaszczyński ŚUM Katowice UME 16,34 13,71 30,04             

141 Hubert Zdeb PL Lublin UTE 15,85 14,64 30,49             

142 Szymon Marciszuk UMed Łódź UME 13,7 17,27 30,97             

143 Patryk Barczuk UMed Lublin UME 15,97 15,52 31,5             

144 Mikołaj Lorenc UG Gdańsk UNI 16,8 14,77 31,57             

145 Kajetan Ostrowski PRz Rzeszów UTE 18,54 13,09 31,62             

146 Grzegorz Wolf AWF Warszawa AWF 14,78 16,99 31,77             

147 Jakub Grelewicz UMK Toruń UNI 16,32 15,47 31,79             

148 Tadeusz Strzelecki UMed Lublin UME 15,88 16,29 32,17             

149 Michał Nowakowski AWF Katowice UTE 16,33 16,42 32,76             

150 Arkadiusz Mach URz Rzeszów UNI 16,57 16,68 33,25             



 

 

151 Jakub Krajewski PP Poznań UTE 18,19 15,07 33,26             

152 Marek Olszak AWF Warszawa UWF 16,02 17,84 33,87             

153 Wiktor Pigólak UMed Łódź UME 17,76 16,78 34,54             

154 Michael Koloch UŚ Katowice UNI 16,52 18,4 34,91             

155 Michał Kmiecik UMK Toruń UNI 17,32 17,86 35,19             

156 Mikołaj Czajkowski SGGW Warszawa USP 17,89 17,35 35,23             

157 Michał Frydrych KUL Lublin UNI 15,9 19,41 35,31             

158 Marceli Duda PL Lublin UTE 19,51 16,09 35,6             

159 Wojciech Cybart UMK Toruń UNI 17,51 18,1 35,61             

160 Kacper Nowaczewski KUL Lublin UNI 18,76 18,54 37,29             

161 Mateusz Szkutnik KUL Lublin UNI 18,44 19,72 38,16             

162 Maciej Grzela UMK Toruń UNI 18,04 20,3 38,35             

163 Mateusz Stasieńko PO Opole UTE 20,35 18,8 39,15             

164 Wojciech Nowak AT Tarnów USP 20,9 21,59 42,49             

165 Adrian Domalewski PO Opole UTE 20,35 23,74 44,09             

166 Dawid Romanów PO Opole UTE 21,6 23,73 45,33             

167 Jakub Korzeniewski AMW Gdynia USP 22,52 23,38 45,89             

168 Piotr Kaliszuk AMW Gdynia USP 24,03 22,98 47             

169 Maciej Markowski PL Lublin UTE 32,51 30,85 63,36             

170 Jędrzej Łukarski PBŚ Bydgoszcz UTE 32,46 36,9 69,36             

171 Eryk Matowski UW Warszawa UNI 1000 8,7 1008,7             

171 Bartłomiej Kozak PL Lublin UTE 1000 8,88 1008,88             

171 Marcin Basak PL Lublin UTE 1000 9,54 1009,54             

171 Tomasz Uchwat AWF Kraków UWF 1000 10,04 1010,04             

171 Jacek Napora PWr Wrocław UTE 11,28 1000 1011,28             

171 Radosław Koper PŁ Łódź UTE 12,2 1000 1012,2             

171 Rafał Pieńkosz SGH Warszawa USP 1000 14,62 1014,62             

171 Artur Skwirowski UŚ Katowice UNI 1000 15,92 1015,92             

171 Hieronim Cichy AWF Kraków UWF 1000 26,176 1026,18             

DNS Konstanty Lewandowski AWF Warszawa UWF                

DNS Mikołaj Węzik AWF Katowice UWF                

DNS Kacper Stoch UJ Kraków UNI                

DNS Karol Pelc UMK Toruń UNI                

DNS Maciej Jurga AWF Poznań UWF                

DNS Filip Wójtowicz UMCS Lublin UNI                

DNS Robert Kozok PP Poznań UTE                

DNS Kajetan Pawłowski AWF Poznań UWF                

DNS Filip Kasprzyk ŚUM Katowice UME                

DNS Maciej Strzemski UMed Lublin UME                

DNS Bartłomiej Winiarek PW Warszawa UTE                

DNS Marcin Kowalczyk UŁ Łódź UNI                

DNS Szymon Syzdek AMW Gdynia USP                

DNS Jakub Ladorski PP Poznań UTE                



 

 

DNS Wojciech Kuligiewicz UMed Łódź UME                

DNS Robert Modrzyński UMCS Lublin UNI                

DNS Kacper Heretyk AGH Kraków UTE                

 

Klasyfikacja indywidualna mężczyzn w typach uczelni 

Uniwersytety 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Jakub Ginszt KUL Lublin 

2 Hubert Przytuła UW Warszawa 

3 Szymon Zalesiński SWPS 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Bartłomiej Podlewski AT Tarnów 

2 Jakub Szota WAT Warszawa 

3 Dawid Mazurek SGGW Warszawa 

 

Uczelnie Techniczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Olaf Malinowski PL Lublin 

2 Jan Gurba AGH Kraków 

3 Piotr Leo PG Gdańsk 

 

Uczelnie Medyczne 

Miejsce Imię Nazwisko Uczelnia 

1 Krzysztof Gieroba UMed Lublin 

2 Michał Ginszt UMed Lublin 

3 Michał Ochman UMed Wrocław 

 

 

 

 

 

 



 

 

Klasyfikacja generalna drużynowa kobiet 

Miejsce Uczelnia Typ  Punkty 

1 AWF Katowice AWF 728 

2 PK Kraków UTE 680 
3 UW Warszawa UNI 676 

4 UWr Wrocław UNI 662 

5 AGH Kraków UTE 651 

6 UJ Kraków UNI 646 

7 UMed Lublin UME 633 

8 PWr Wrocław UTE 624 
9 UMed Łódź UME 596 

10 UMK Toruń UNI 564 

11 PŚ Gliwice UTE 561 

12 URz Rzeszów UNI 548 

13 UŚ Katowice UNI 511 

14 AWF Kraków AWF 502 
15 PG Gdańsk UTE 495 

16 PBŚ Bydgoszcz UTE 492 

17 PP Poznań UTE 485 

18 PŁ Łódź UTE 455 

19 UMed Wrocław UME 452 

20 PW Warszawa UTE 428 
21 AT Tarnów USP 428 

22 ANS Lublin USP 392 

23 UMCS Lublin UNI 378 

24 UG Gdańsk UNI 370 

25 ŚUM Katowice UME 365 

26 WSEiT Poznań USP 307 

27 
SGGW 
Warszawa USP 242 

28 PRz Rzeszów UTE 217 
29 PL Lublin UTE 157 

30 KUL Lublin UNI 87 

31 AWF Poznań AWF 53 
 

 

 



 

 

Klasyfikacja drużynowa kobiet w typach uczelni 

Uniwersytety 

1 UW Warszawa 676 

2 UWr Wrocław 662 

3 UJ Kraków 645 

 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

1 AT Tarnów 428 

2 ANS Lublin 392 

3 WSEiT Poznań 307 

 

Uczelnie Techniczne 

1 PK Kraków 680 

2 AGH Kraków 651 

3 PWr Wrocław 624 

 

  



 

 

Klasyfikacja generalna drużynowa mężczyzn 

Miejsce Uczelnia Typ Punkty 

1 AGH Kraków UTE 1643 

2 UW Warszawa UNI 1633 

3 PG Gdańsk UTE 1566 

4 PW Warszawa UTE 1535 

5 PWr Wrocław UTE 1511 

6 PL Lublin UTE 1499 

7 PŚ Gliwice UTE 1423 

8 UMed Lublin UME 1339 

9 PŁ Łódź UTE 1319 

10 UMed Łódź UME 1319 

11 AWF Kraków AWF 1242 

12 UMK Toruń UNI 1173 

13 SGGW Warszawa USP 1135 

14 KUL Lublin UNI 1112 

15 UJ Kraków UNI 1097 

16 PP Poznań UTE 1086 

17 UŚ Katowice UNI 1052 

18 UMed Wrocław UME 1048 

19 UWr Wrocław UNI 1010 

20 UMed Poznań UME 993 

21 PRz Rzeszów UTE 883 

22 URz Rzeszów UNI 835 

23 AT Tarnów USP 783 

24 WUM Warszawa UME 774 

25 AWF Katowice AWF 763 

26 UG Gdańsk UNI 699 

27 AWF Warszawa AWF 698 

28 ŚUM Katowice UME 636 

29 AWF Poznań AWF 609 

30 PBŚ Bydgoszcz UTE 539 

31 SGH Warszawa USP 473 

32 AMW Gdynia USP 413 

33 PO Opole UTE 358 

34 UMCS Lublin UNI 315 

 



 

 

Klasyfikacja drużynowa mężczyzn w typach uczelni 

Uniwersytety 

1 UW Warszawa 1633 

2 UMK Toruń 1173 

3 KUL Lublin 1112 
 

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze 

1 SGGW Warszawa 1123 
2 AT Tarnów 783 
3 SGH Warszawa 473 

 

Uczelnie Techniczne 

1 AGH Kraków 1643 

2 PG Gdańsk 1560 
3 PW Warszawa 1503 

 

Uczelnie Medyczne 

1 UMed Lublin 1300 

2 UMed Łódź 1279 
3 UMed Wrocław 1048 
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